
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
- f O . оЗ. 2 о / 6  №

О внесении изменений в состав
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Красногорского муниципального района, 
утвержденный постановлением администрации 

Красногорского муниципального района от 28.12.2015 №2464/12

В связи с обращениями директора ПСУ МО «Красногорский центр 
занятости населения» Министерства социального развития Московской 
области Т.А.Степановой от 04.03.2016, начальника отдела надзорной 
деятельности по Красногорскому району Управления надзорной 
деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Московской 
области А.Э.Ремпель от 24.02.2016,

п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав Красногорского муниципального района, следующие изменения:
1.1. Включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Красногорского муниципального района:
Ергина Сергея Валерьевича, заместителя начальника отдела надзорной 

деятельности по Красногорскому району Управления надзорной 
деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Московской 
области, подполковника внутренней службы (по согласованию);

Степанову Татьяну Александровну, директора ГКУ МО 
«Красногорский центр занятости населения» Министерства социального 
развития Московской области (по согласованию).

0 2 2 2 4 1



АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.оц.2р/6 № 656 t_____

О внесении изменений в состав 
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Красногорского муниципального района, 
утвержденный постановлением администрации 

Красногорского муниципального района от 28.12.2015 №2464/12

Во исполнение Федерального Закона от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об 
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», Закона Московской области от 30.12.2005 
№273/2005-03 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их 
прав в Московской области», и в связи с кадровыми изменениями,

1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав Красногорского муниципального района, следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав Красногорского муниципального района Пакулину Ларису 
Владимировну, начальника отдела социального развития администрации 
Красногорского муниципального района.

1.2. Исключить из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав Красногорского муниципального района Боева А.В., 
Пережогина Г. А.

Глава Красногорского муниципального района М.В .Сапунов

п о с т а н о в л я ю :

административного управлен

Верно
Старший инспектор общего о


